PAGE

Проект
подготовлен

департаментом по экономической политике
Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________ 20__ г.                                                                          №______

О внесении изменения                        в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421          «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ»
В соответствии  с распоряжением Администрации города от 30.12.2005   № 3686 «Об утверждении регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.12.2013 № 9421  «Об утверждении перечня организаций города и видов работ для отбывания гражданами уголовного, административного наказания в виде обязательных работ» (с изменениями от 23.12.2015 № 8981) следующее изменение,                 в приложении к постановлению строку 18 исключить.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
Глава города

               Д.В. Попов
Решетникова Светлана Борисовна
тел. 52-24-11
PAGE